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NÁZEV-ROZMER
CíSLOVÝKRESU

POZNÁMKAPOZ. ks CSN

SPODEK NÁVtSU-SESTAVA 1
--

1 8-00293-1 viz.str.10

2 PODLAHO\!? DOPRAVNIK 1 8-00296-1 viz.str.15

3 KLANICEPEDNI PRAVÁ 1 6-00594-2 ....--
---

4 KLANICEPEDNI LEVÁ 1 6-00595-1

5 KLANICESTEDNI 4 6-00593-3

6 KLANICEZADNI PRAVÁ 1 6-00597 -1

7 KLANICE ZADNf LEVÁ 1 6-00596-1

8 ŠROUB M12x30 8 CSN 021301.25 5S

9 ŠROUB M12x35 2 CSN 021301.25 5S

10 DOMECEK LOžiSKA KOMPLETNI 4 8-00304-3
viz.str.41/bh

11 ŠROUB M12x60 2 CSN 021301.25 5S

12 MATICEM12 32 CSN 021401.25 5S

13 MATICEM12-NlzKÁ 2 CSN 021403.25 5S

14 PRUžNÁ PODLOžKA 1612,2 26 CSN 021740.05

15 PODLOžKA 1614/{644-4 14 CSN 021727 POZINK

16 Tr.161/2"-21-zesílená 2 CSN 425711 POZINK

17 DRžÁK ZADNI SViTlLNY PRA\!? 1 6-00560-3

18 DRžÁK ZAD.SViTlLNY-LM 1 6-00560-3

19 VÁLEC HORNf 1 8-00278-2 viz.str.37

20 VÁLEC DOLNI 1 8 00277 2 , , J viz.str.38

21 ŠROUB M12x40 16 CSN 021303.25 5S

22 PRUžNÁ PODLOžKA 1610,2 2 CSN 021740.05

23 Matice M10 2 CSN 021401.25 5S

24 BOCNICEPEDNI PRAVÁ 1 7-00181-2 g
25 BOCNICEPEDNf LEVÁ 1 7-00185-2

26 BOCNICEZADNfPRAVÁ 1 2-01031-2P

27 JEKL HORNI 2 3-00518-3
- ---

28 PODLOžKA1650/169-5 12 2-01188-4 0
29 Šroub M8-65 12 CSN 021301.25 5S

30 Šroub M8-20 71 CSN 021303.25 5S

31 Pružnó podložka 168,2 107 CSN 021740.05

32 Matice M8 105 CSN 021401.25 5S

33 UCPÁVKADLOUHÁ 2 6-00564-3

34 UCPÁVKA KRÁTKÁ 1 6-00563-3 L:::::J

35 Šroub M6-1 6 1 CSN 021303.25 5S



KAMZIK MAXI-SESTAVA (9-11703-1) KAMZIK TANDEM (9-11704-1)
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POZ. NÁZEV-ROZMt:R
CISLOWKRESU

POZNÁMKAks CSN

36 Samojistnámatice M6 1 CSN 021492.25 5S

37 PR!CNÝDOPRAVN!K 1 8-00295-1
str.19

38 CEP RÁMECKU 2 6-00518-4

39 PODLOžKA !li10,5 2 CSN 021702.05

40 BOCNIPLECH ROHAT.-SEST. 1 8-00306-3 IT viz.str.42

41 ZÁVLACKA!lI2,7x25 2 CSN 021781.05

42 ZÁVLACKA!lI4x40 2 CSN 021781.05

43 Podložka !lI8,4 11 CSN 021702.05

44 PREDNI CELO 1 7-00176-1

45 DRžÁKPREDNIOBRYSOVKY 2 2-01086-4 tJ

46 HORNI ŠTITEK 1 7-00171-1 «>

47 ZDVIHACŠTITKU 2 2-00949-3 ,. . ....

48 Šroub M1O-60 2 CSN 021301.25 5S

49
-

HAMBALEK 2 5 00168 4 -
50 DRžÁK HAMBALKU PREDNI 2 2-01041-4 1;]

51 Vratový šroub M8-65 8 CSN 021319.25 5S

52 ZADNI VRATA 1 8-00282-2

53 PRILOžKA 2 2-01059-4

54 Krídlatý šroub M8-15 2 CSN 021365.25 5S

55 POHON-PREVODY 1 8-00308-1 viz.str.23

56 KRYTY 1 8-0031 6- 2 viz.str.43

57 výPLN KLANICE 6 6 00583 3 ' ,

58 VÝPLN KLANICEPRED.PRAVÁ 1 2 01070 3 l" r

59 VÝPLNKL.PRED.LEVÁ 1 2 01071 3 1 . I

60 Šroub M8-55 2 CSN 021303.25 5S

61 ELEKTROINSTALACE 1 8-00317-3 viz.str.53

62 ODRAZKABOC.-ORANž. !lI78 4 321853732007

63 ODRAZKAPREDNI BlLÁ !lI72 2

64 ODRAZKAZADNI CERVANÁ 2 321820983041

65 ZAKLÁDACIKLlN 2 6-00055-4

66 výROBNI ŠTITEK AL 1

67 VÝSTRAž.TABULKY+OBTISKY 1

68 ODRAZKA-POMALÁ VOZIDLA 1 do 30km/h

69 Nýt s trnem !lI4x10 AL 60 CSN 022391 Dle potreby

70 Podložka pod nýt !lI4,3 40 CSN 021726.05 Dle potreby



5

85 I PRIcNÝ DOPRAVNIK I 1 I 8-00318-1 viz.str.21

HRABICKOW

86 I BLATNIK TANDEM I 1 I 8-00318-1 I
LF viz.str.14



NÁPRAVA
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NÁZEV-ROZMER
CíSLOVÝKRESU

POZNÁMKAPOZ. ks CSN

1 NÁPRAVA ADR (ITALlE) 7-00179-2 (SVAENE)

(NÁPRAVA N 350/60)
1

(9-06806-2) (SVAENE)

2 ŠROUB M16x45 8 CSN 021103.55 8G

3 MATICE M16 8 CSN 021401.55 8G

4 PRULNÁ PODLOLKA 16,3 8 CSN 021740.05

5 RÁFEK 11x18 2

6 DUŠE 14,5x 18 2

7 PNEU 14,5x18/12PR 2

MATICE M20
LZE NAHRADIT!

8 16 SOUCÁSTNÁPRAVY MATICEDISKOVÁM20x1,5+SPEC.PRULNÁ PODLOLKA

9 NÁBA + BRZDA 2 viz str.7



NÁBOJ KOLA (A80QC08NAHOOP) (poz.9-NÁPRAVA)
(9-06806-2)

-- --
@ PARTlCOLAREDIPENDEN1EDAL CORPOASSE/SEMI.ASSE

ITEMDEPENDINGONAXLE/STUBAXLEBODY
@ PER RUOTA GEHELLA - FOR TWIN WHEEL

903D18AUT----
903D18BE(

915PS1125/72

902((32214--
915N32214

61L08100125150

BRZDA 350x60

- - -

<D9FCA350Z0

@ PARTICOLARIDIPENDENTIDAL CORPOASSE/SEMIASSE

ITEMSDEPENDINGONAXLE/STUBAXLE BODY

@ ATTACCHIRUOTA DlSPONIBILI- AVAILABLEP.C.D.,
6M18x1.5/1601205 :...8M18x1.512201275 -.8M20x1.512201.275
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14

15

16

17

18

19

20

21

NÁPRAVA TANDEM (8-00319-2)

NÁZEV-ROZMER

RAMENO

VAHADLO PRAVÉ

VAHADLO LEVÉ

LOŽISKO<l>90x90KX22

MANŽETA<l>90x<l>lOOx5

CEPVAHADLA

POJISTKA

POJISTNÁPODLOŽKA <1>13

ŠROUBM12-35

MATICEM12

MAZACí HLAVICEKM10x1

MATICEM20+ SPEC.PRUŽ.PODL.

RÁFEK11x18

DUŠE12x18

PNEU12,5/80-18

BRZDOVÉCELISTI

LOŽISKO

LOŽISKO

ŠROUBM16x45

PRUŽNÁPODLOŽKA <I> 16,3

MATICEM16x45

Množ. C. VÝKRESU/CSN

7-00195-3

7-00 191-3

7-00191-3L

POlN.

1

1

1

4

4

2

2

4

4

4

4

32

4

4

4

2

4

4

8

8

8 8G

-

CSN 029269

6-00614-3

2-001197-4

CSN 021751.05

CSN 021303.25

CSN 021401.25

CSN 027421

SOUCÁST NÁPRAVY

kod .2485

5S

12PRAM11

9FCA309E

902CC32210

902CC30213

CSN021103.55

CSN021740.05

CSN021401.55

viz.str.9

viz.str.9

viz.str.9

8G
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NÁBOJ KOLA (S70NA08IC650A)

@PARTlCOLAREDIPENDENlE DAL CORPOASSE/SEMIASSE
ITEM DEPENDlNGON AXLE/STUBAXLE BODY

(poz.16-NÁPRAVA TANDEM)
(8-00319-2)

- -----

BRZDA 300x90

--
@ PARTICOlARI DIPENDENTI DALCORPOASSE/SEMIASSE

ITEMSDEPENDINGONAXlE/STUBAXlE BODY

@ 75H035G__- CAMSHAFTlENGHT>300

75H035C_- CAMSHAFTlENGHT::!300

<D 761l20004S0 lEFTlEVER
761l20004DORIGHTlEVER

/760l:18903CO

Cl

il
// ,_915R26

CI / !
CI ./1 915RES25

..' /

921838
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SPODEK NAV~SU(8-00293-1)
SPODEK NÁV~SU-TANDEM(8-00322-1)

POHLEDP
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SPODEK NÁV~SU (8-00293-1) SPODEKNÁV~SU-TANDEM(8-00322-1)
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NÁZEV-ROZMER
CíSLOVÝKRESU

POZNÁMKAPOZ. ks CSN

1 SPODEK NAVSU SV. 1 7-00177-1

tSPODEK NAVSU-TANDEM 1 7-00190-1

2 ZVEDÁK 2,2t-úprava 1 6-00629-3

3 ŠROUB M12x35 4 CSN 021303.55 8G

4 MATICE M12 4 CSN 021401.55 8G

5 PRULNÁ PODLOLKA 12,5 4 CSN 021740.05

6 BLATNIK PRAVÝ 1 8-00274-3
viz.str.13

7 BLATNIK LEVÝ 1 8-00274-3

8 TAL.HIDEl-ROHATKAREV.(d=2078mm) 1 1-00518-3

TAL.HIDEL-ROHATKAOBYC.(d=2051mm) 1 1-00622-3

9 SEGER.POJ.VNJŠI45 1 CSN 022930 O
10 TALNÁ KLADKA 2 4-00005- 2

11 PERO 12x8x70 2 CSN 022562

12 LOLISKO 4 4-00002-3

13 ZAJIŠtOVACI CEP 4 1-00553-4 V
14 ŠROUB M1Ox20 2 CSN 021303.25 5S

15 ZÁVLACKA4-40 8 CSN 021781.05

16 NAPINÁK RETZU 2 6-00559-3

17 PÁKA NAP.-SVAR.PRAVÝ 1 6-00557 -3

18 PÁKA NAP.-SVAR.LEVÝ 1 6-00557-3

19 CEP NAPINÁKU 4 3-00480-4

20 POJISTKACEPU 4 3-00481 -4 GJ

21 ŠROUB M8x 12 4 CSN 021 303.25 5S

22 PRULNÁ PODLOLKA8,2 4 CSN 021740.05

ZÁPADKA NAPINÁKU pravá 1 6-00643-3 pravá

23

ZÁPADKA NAPINÁKU levá 1 6-00643-3 levá



SPODEK NÁV~SU (8-00293-1)

poz.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36
37
38
39
40

41
42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
53

54
55

NÁZEV-ROZMER

NAPINACI KLADKA

CEP KLADKY

PODLOŽKA~31

ZÁVLACKA~5x50

MAZACI HLAVICE KM10x1

PRUŽINA ZÁPADKY

MAZACI HLAVICE KM10x1

ZAKLÁDAcl KLlN

PODLOŽKA 10,5

PREVODOVKA 1:1,46
s olejem

PRUŽNÁ PODLOŽKA ~16.3

ŠROUB M16-30

HRIDEL LEVÁ

HRIDEL PRAVÁ

RET~ZKA SPOJKY

RETEZOV~ KOLO 1"-12z.

PERO 10x8-50

PERO 10x8-45

ŠROUB M8-20

MATICE NlzKÁ M8

RETEZ 16B 1"-11 cI.

SPOJKA RET~ZU 16B

DOMECEK LOŽISKA

VICKO DOMECKU

ŠROUB M12-40
MATICE M12

PRUŽNÁ PODLOŽKA ~ 12,2

ŠROUB M6-15
PRUŽNÁ PODLOŽKA ~6, 1

LOŽISKO 2207

PLST.KROUŽEK ~52/~65-6

PLST.KROUŽEK ~40/~53-6

SPODEK NÁV~SU- TANDEM (8-00322-1)

ks
CíSLOVÝKRESU

CSN

4-00006-22

2 1-00001-4

~I CSN 021702.052 CSN 021781.05

4 I CSN 027422
2 5-00161-4

8 CSN 027421

2 6-00055-4

2 CSN 021702.05

1 COAGRI

4 ICSN 021740.05

4 CSN 021 303.25

1 1-00458-3

1 1-00519-3

2 6-00650-4

2 6-00013-4

2 I CSN 022562

2 I CSN 022562
2 ICSN 021303.25

2 ICSN 021403.25

2 I CSN 023311

2 CSN 023311
2 4-00004-3

2 4-00003-4

4 'CSN 021 303.25

4 'CSN 021401.25

8 'CSN 021740.05
6 'CSN 021303.25

1 ICSN 021740.05

2 I CSN 024652

2 I CSN 023655

2 I CSN 023655

12
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BLATNfKY:PRA~ (8-00274-3)
(LEW-zrcadlove)

(poz.6-SPODEK NÁV~SU/8-00293-1)
(poz.7-SPODEK NÁV~SU/8-00293-1)

Au A-A

o

DETAIL B(zrcadlove)
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POZ. NÁZEV-ROZMER
CíSLOVÝKRESU

ks CSN POZNÁMKA

1 DRLÁK BLATNfKU-PRAVÝ 1 6-00569-3

2 DRLÁKBLATNfKU-lEVÝ 1 6-00569-3

3 PE 1" 1=1425 (CERNÝ) 2 \
4 PE Tl5-450x2000(CERNÝ) 2 ó\)
5 PÁSNICEBLATNfKU 1 2-00587-3

6 ŠROUB M6-17 12 CSN 021101.25 5S

7 PODlOLKA (/)7 12 CSN 02 1727.05 5S

8 MATICE M6 12 CSN 02 1401.25 5S

9 VRUTY5242x6x30 DO DREV. 6 CSN 02 1236.25 5S

10 PODlOLKA-OKENNf ŠROUB 6 5S

11 ŠROUB M10-25 4 CSN 02 1101.25 5S

12 PRULNÁ PODl. (/)10,2 4 CSN 02 1741.25 5S

13 MATICE M10 4 CSN 02 1401.25 5S



BLATNfK TANDEM (poz.86-KAMZIK TANDEM (9-11704-1)
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POZ. NÁZEV-ROZMER
CíSLOVÝKRESU

ks CSN POZNÁMKA
1 BLATNfK ZADN[ 2 7-00193-3
2 BLATN[K PREDNf 2 7-00194-3
3 ZÁSTt:RKA BLATN[KU 2 5-00170-4

4 MATICE M8 24 CSN 021401.25 5S

5 ŠROUB M8-20 20 CSN 021303.25 5S

6 PRULNÁ PODL. 8,2 30 CSN 021740.05

7 PODlOLKA 9,5/27-3 16 CSN 021727 POZINK

8 ŠROUB M6-16 8 CSN 021303.25 5S

9 PÁSNICE ZÁSTt:RKY 2 2-01261-4

10 MATICE M6 8 CSN 021401.25 5S

1 1 PODlOLKA 7/21-2 8 CSN 021727 POZINK

12 DRLÁK BLATN[KU VNITRN[ 2 2-01238-4

13 DRLÁK BLATN[KU VNt:JŠf 2 2-01239-4

14 ŠROUB M10-35 4 CSN 021303.25 5S

15 MATICE M1O 4 CSN 021401.25 5S

16 PRULNÁ PODl. 10,2 4 CSN 021740.05

17 ŠROUB M8-25 2 CSN 021303.25 5S

18 ŠROUB M8-15 2 CSN 021303.25 5S



PODLAHOWDOPRAVNfK(8-00296-1)
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PODLAHO\/? DOPRAVNfK (8-00296-1 )
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NÁZEV-ROZMER
CISLOVÝKRESU

POZNÁMKAPOZ. ks CSN

1 PRKNAPODLAHY 1 5-00164-3 BBíH8
2 DRLÁK PRKEN PREDNI STREDNI 1 6-00562-2 1,;.- 'u,;." .d.:..._--:.....;IJ

3 DRLÁK PRKEN-ZADNI STREDNI 1 6-00561 -3 1:-----:--.:--. :.. -I

4 VRATOW ŠROUB M8-45 18 CSN 021319 pozink.

5 VRATOW ŠROUB M8-40 18 CSN 021319 pozink.

6 MATICEM8 36 CSN 021401.25 5S

7 PRULNÁ PODLOLKA {/)8,2 36 CSN 021740.05

8 RETZ 10-150dvojclánku 2 5-00039-3 <228,

9 SPOJKA RETZU {/)11-35 2 ocel

10 LAt-Kamzík 19 3-00482-3 c:=1 1,==:1

11 UNAŠEC10 38 4-00001-3 00
12 ŠROUB M12-45 38 CSN 021343.55 8G T-hlava

13 PRULNÁPODLOLKA{/)12,2 38 CSN 021740.05

14 MATICEM12 38 CSN 021401.25 5S

15 PRULINA NAPINÁKU 1 5 00137 4 . -.._o

16 VICKO- Plast (DOJEKLU35x50x3) 38 I
17 DRLÁKPRKEN-ZADNIPRAVÝ 1 6-00561-3 EJ
18 DRLÁKPRKEN-ZADNfLEVÝ 1 6-00561-3 D
19

PLO 30x3-110
(g) DtR 9 mm)

4 C3I E::B
PLO30x3-1170 2 6-00561 -3

20 DRLÁK PRKEN-PREDNf PRAVÝ 1 6-00562-2 [J
21 DRLÁKPRKEN-PREDNI LEVÝ 1 6-00562-2 D
22 PLocHAt30x3-1170

(g) DtR 7 mm)
1 C3I E::B

PLocHAt 3Ox3-110 2 6-00562-2

23 PRYL CERNÁ t1.4x100-150 PRYL 2 1 plátno D

24 PRYL CERNÁ tl.4x100 1230 PRYL 1 1 plátno
I I

25 PODLOLKA{/)6,1 9 CSN 021740

26 MATICEM6 9 CSN 021401.25 5S

27 ŠROUBM6x18 9 CSN 021103.25 5S



, ,

ZA VES SPODNI (6-00506-2)

17

POZ. NÁZEV -ROZMER ks CrSLOVÝKRESU/CSN POZNÁMKA

1 CUBA DOLNí 1 6-00506-2 SVARENEC

2 OKO-(OBROBENÝVÝKOVEK) 1 4-0001 9-3

3 PODLOŽKA 1 1-00079-4

4 MATICEM36x3 1 CSN021411 5S

5 zÁVLA CKA <Z>6,3-80 1 CSN 021781.02

6 MAZACí HLAVICEKM10x1 1 CSN027421

7 ŠROUBM20x80 4 CSN 021303.55 8G

8 MATICEM20 8 CSN 021401.55 8G



, 'V' ,
ZAVES HORNI (8-00302-3)

3

18

POZ. NÁZEV-ROZMER Množství cíSLO VÝKRESU/CSN POZNÁMKA

1 CUBA HORNí 1 8-00302-3 SVARENEC

2 OKO OJE 1 VÝKOVEK

3 DRŽÁK RETíZKU 1 2-01175-4

4 HÁCEK 2 3-00308-4

5 RETíZEK 3xll-28.5 1 CSN 323272 (21 clánku)

6 ŠROUB M20x100 3 CSN 021101.55 8G

7 MATICE M8 14 CSN 021401.55 8G

8 ŠROUB M20x80 4 CSN 021101.55 8G

9 PODLOŽKA M20 4 CSN 021702.05


